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W dniu 27 grudnia 2013 roku w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura odbyła się 

Konferencja  zamykająca realizację VI edycji projektu systemowego pn.” Aktywizacja społeczno-

zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy- Bramura”. W Konferencji wzięli  udział  uczestnicy 

projektu ,Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej- Jadwiga Krukowska  wraz z personelem 

bezpośrednio zaangażowanym w realizację projektu, oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy- Włodzimierz 

Załęski ,Sekretarz-Kazimierz Białobrzeski ,Skarbnik – Hanna Michalska ,Psycholog- Michalina 

Kuczkowska, Właściciel firmy SIM-MASZ Pan Andrzej Szałwiński. 

Otwarcia Konferencji dokonał Wójt Gminy Płoniawy-Bramura Pan Włodzimierz Załęski, witając 

bardzo serdecznie zaproszonych gości i uczestników projektu. Następnie w swoim wystąpieniu 

podziękował za zaproszenie na konferencję poświęconej zamknięciu realizacji powyższego projektu 

realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej. Dziękując wszystkim zaangażowanym w realizację 

tego projektu i życzył powodzenia w  kolejnej edycji projektu w 2014 roku. Podziękował również 

uczestnikom projektu za udział w projekcie, podkreślając, że wiedza zdobyta przez państwa podczas 

szkoleń/kursów, warsztatów i innych form  aktywizacji przyczyni się do sukcesu na otwartym rynku 

pracy. Życząc  wszystkim szczęścia i zdrowia  z okazji zbliżającego się Nowego Roku 2014 . 

Następnie Kierownik OPS -Pani Jadwiga Krukowska przedstawiła  prezentację efektów projektu 

systemowego osiągniętych w poszczególnych latach 2008-2013,podkreślając ,że efekty to wskaźniki, 

które pozwalają ocenić czy cele projektu zostały osiągnięte. Na zakończenie prezentacji kierownik OPS 

powiedziała, że po każdej edycji ,a zrealizowaliśmy ich VI nasuwa się pytanie,”czy jego realizacja 

przyniosła oczekiwane rezultaty, czy dobór narzędzi i instrumentów do realizacji projektu były trwałe, 

czy wreszcie projekt spełnił oczekiwania uczestników ”W dalszej części konferencji zabrali głos: 

Sekretarz -Pan Kazimierz Białobrzeski, Pan Andrzej Szałwiński, Pani Psycholog -Michalina 

Kuczkowska, którzy również podziękowali za zaproszenie ,za realizację projektu oraz bardzo dobrą 

współpracę z Ośrodkiem  Pomocy Społecznej i aktywne uczestnictwo uczestników w tym projekcie. Po 

wystąpieniu zaproszonych gości ,zabrali głos uczestnicy projektu : Pan Leszek Gromelski, który 

podziękował, że mógł być w projekcie i ukończyć kurs prawo jazdy kat. C ,co  da  mi lepszy start w 

podjęciu pracy, ponieważ kierowcy z uprawnieniami są poszukiwani na lokalnym rynku pracy. Pani 

Anna Karwat również podziękowała ,że mogła uczestniczyć w projekcie, zdobyć kwalifikacje, pogłębić 

wiedze o lokalnym rynku pracy. Po  wystąpieniach  Starszy pracownik socjalny – Pani Węsek Elżbieta 

przedstawiła  realizację aktywnej integracji w projekcie. 

Wójt Gminy-Włodzimierz Załęski  i Kierownik OPS- Jadwiga Krukowska wręczyli uczestnikom 

zaświadczenia, gratulując ukończenia. Na Konferencji zaprezentowano galerię zdjęć VI edycji  projektu 

obrazującą poszczególne działania uczestników projektu. 

Wszyscy uczestnicy Konferencji zostali zaproszeni na poczęstunek. Spotkanie przebiegało w miłej 

atmosferze. 
Dziękuję wszystkim uczestnikom projektu za wytrwałość .Życzę wszystkiego najlepszego spełnienia planów, 

podjęcia pracy i dalszego rozwijania swoich umiejętności. Wszystkim osobom zaangażowanym pośrednio i 

bezpośrednio w realizację projektu składam podziękowania za ogrom włożonej pracy.   
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